۵ تیم از حمله غول در امان بودند!

پرونده نقل و انتقالاتی طارمی در این تابستان بسته شد

مرد یخی به دنبال بازپس گیری تاج و تخت خود در بلگراد

بلینگام در نقش شماره ۹ رئال!

گروه ورزشی- تیم ملی بسکتبال ایران نخستین بازی خود در جام جهانی
۲۰۲۳ را ۴ شــهریور برگزار می کند.رقابت های جام جهانی بســکتبال ۲۰۲۳ از
جمعه، ۳ شهریور ۱۴۰۲ به میزبانی سه کشور ژاپن، فیلیپین و اندونزی آغاز خواهد
شــد که تیم ملی ایران در گروه G این مســابقات قرار دارد.شاگردان هاکان دمیر
در این دوره از مسابقات با تیم های اسپانیا، برزیل و ساحل عاج همگروه است که
اسپانیا و برزیل هر کدام دو بار سابقه قهرمانی در این رقابت ها را دارند که اسپانیا،
از مدعیان کسب عنوان قهرمانی در این دوره نیز به شمار می رود.